PORTARIANº186/2025 -DC/PROAD, DE 25 DENOVEMBRO DE 2025

DESIGNAÇÃOCOLETIVA

ADIRETORA DECONTRATOS DA UNIVERSIDADE FEDERALDE PERNAMBUCO, no uso de suas
atribuições conferidas pelaPortaria nº 4908, de 11 deDezembro de 2024,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo indicados para compor a Equipe de Gestão e Fiscalização do Contrato nº
99/2025, celebrado entre a UFPE e a empresa HIGIFORTE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA CNPJ nº
07.764.850/0001-05, para a contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de
COPEIRAGEM com fornecimento de mão de obra em regime de dedicação exclusiva, incluindo uniforme,
equipamentos de proteção individual e coletiva e insumos de limpeza (indicados na planilha de formação de
preços) necessários à execução dos serviços destinados ao atendimento das demandas do gabinete do reitor da
UFPE. Quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência 35/2024 que norteou o referido
contrato.

NOME SIAPE FUNÇÃO

Monica Barcellos Borba 3250955 Gestora

Gleyze de Andrade Silva 1230063 Gestora Substituta

Roberta Japiassu de Barros Leal 2898077 Fiscal Técnica

Carla Andreza Cardoso 1592594 Fiscal Técnica Substituta

João Victor Cardoso Lucena 3427557 Fiscal Administrativo

Ana Cristina da Silva 1269181 Fiscal Administrativo Substituto

(Processo nº 23076.014541/2023-10)

Marília Batista de Lima Pequeno
Diretora de Contratos - PROAD